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Kansikuva: Kapakan torpan aluetta Huvilaniemessä. Itäkaakkoon. 

Perustiedot 

Alue: Nokia Haapaniemen alueella sijaitsevat historiallisen ajan asuinpaikat Kapakan 

torppa sekä Haapaniemen talotontti ympäristöineen. 

Tarkoitus: Selvittää onko mainittujen asuinpaikkojen kohdalla kulkevalla maakaapelilinjalla 

kiinteitä muinaisjäännöksiä tai muita suojeltavaksi arvioitavia kulttuurihistoriallisia 

jäännöksiä. 

Työaika: Maastotyö 9.5.2018. 

Kustantaja: Elenia Oy. 

Tekijät: Mikroliitti Oy, Teemu Tiainen. 

Tulokset Kapakan torpan paikalta ei havaittu kiinteää muinaisjäännöstä, mutta paikka kat-

sottiin mahdolliseksi muinaisjäännökseksi. Haapaniemen vanhan talotontin koh-

dalla on nykyisinkin maatila ï paikka on muu kulttuuriperintökohde.  

  

 
Inventointialueet on merkattu vihreillä ympyröillä kartan länsiosaan. 

Selityksiä: 

Koordinaatit ja kartat ovat ETRS-TM35FIN koordinaatistossa. Kartat ovat Maanmittauslaitoksen maastotietokan-

nasta 05/2018, ellei toisin mainittu. Muinaisjäännösrekisteri on tarkastettu 5/2018. Valokuvia ei ole talletettu mi-

hinkään viralliseen arkistoon, eikä niillä ole mitään kokoelmatunnusta.  Valokuvat ovat digitaalisia ja ne ovat tal-

lessa Mikroliitti Oy:n serverillä. Kuvaaja: T. Tiainen. 
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Yleiskartat 

 

Alueen muinaisjäännökset on merkattu punaisella rasterilla. Kartan kaakkoiskulmassa, vihreän ympyrän 

sisällä on kaksi palloa (tumman sininen ja vihreä) likipitäen samassa kohdassa. Pallot osoittavat vanhoilta 

kartoilta paikannetun Puolakan torpan sijainnin. Tumman sininen väri merkkaa vuoden 1847 pitäjänkar-

talta paikannetun sijainnin ja vihreä pallo vuoden 1769 kartalta paikannetun sijainnin. Molempien karttojen 

perusteella Puolakan torppa sijaitsee nykyisen talon kohdalla koordinaattipisteessä N 6819122 E 306358. 

 

 

Huvilaniemen alueen tunnetut muinaisjäännökset on merkattu punaisella rasterilla. Kapakan torpan si-

jainti on paikannettu vuosien 1769 (vihreä viiva) ja 1847 (sininen viiva) karttojen perusteella. Vanhoilta 

kartoilta tehdyn paikannuksen ja maastohavaintojen perusteella mahdollinen muinaisjäännös on merkattu 

vaalean punaisella rasterilla nykyisen ladon kohdalle. 
























